MHUHHUCTEPCTBO ®UHAHCOB POCCUMCKON ®EAEPALIUU

OEJEPAJBHAS TAMOXKEHHAS CJIYXKBA
(®TC POCCHM)

: IIPHUKA3
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MockBa

O IToMopcKOM TAMOKEHHOM NOCTE APXaHreJbCKOi TAMOXKHHU

M 0 BHECEHUH M3MEHEHUH B MPUJIOKEHHE K MPHKA3Y
®TC Poccun ot 6 HosiOpst 2018 r. Ne 1783

B cooTBercTBUM co cTatheit 257 DenepanpHOro 3akoHa oT 3 asrycra 2018 r.
Ne 289-®3 «O TamoxeHHoM peryaupoBanuy B Poccuiickon Penepanun 4 0 BHCCEHUU
M3MEHEeHHUH B OT/eJIbHbIE 3aKOHOaTelIbHbIe akThl Poccuiickoit @enepanumn» (Cobpanue
3aKOHOZaTeNnbCcTBa Poccuiickoii ®emepanuun, 2018, Ne 32, cr. 5082), npuxkaszamu
®TC Poccun or 26 centsps 2011 r. Ne 1939 «OG yrBeppenun HHCTpyKIMHU
o mopsiake Begenus Kitaccuduxatopa TaMOXEHHBIX OpPraHOB M MX CTPYKTYPHBIX
nmompasfieleHuii» wu ot 25 wmapra 2014 r. Ne 527 «O6 yrBepkIeHHU
[Topsiika ONpeleseHUss WIM H3MEHEHMs MECTOHAXOXIEHHsS TaMOXXEHHOI'O OpraHa»
OpHKas3EklBalo:

1. Ompenenute  MecToHaxoxzaeHue  Ilomopckoro — TaMOXEHHOTO  IOCTa
ApxaHrensckoil TamoxHH 10 ajpecy: 163026, Apxanrenbckas o0, T. ApXaHIemnscK,
yi. Kocmonasra Komaposa, 1. 14.

2. AHHYIHpOBaTh KOX OTAeNa TAaMOXEHHOro OQOPMJIEHHMS U TaMOXEHHOro
KoHTpoJIs Ne 2 TToMOpCKOro TaMOXeHHOro IocTa ApXaHrensckod Tamoxuu — 10203102.

3. Vznoxuts mommyHKT 3.3 mpunoxenus K npuxasy ®TC Poccun ot 6 Hos0pst
2018 r. No 1783 «O MeCTOHaXOXACHUN U PETUOHAX AEATEILHOCTH TaMOXXCHHBIX OPraHOB
CeBepo-3anajHoro TaMOXEHHOIO  yNpaBleHHs» (¢ H3MEHEHWSIMH, BHECEHHBIMH
npukazami OTC Poccun ot 23 HostOpst 2018 r. Ne 1912, ot 27 nekabps 2018 r. Ne 2152,
or 16 smBaps 2019 r. Ne 38, ot 25 smpaps 2019 r. Ne 100) B penakumu COIIacHo
IPIIOKEHHIO K HACTOSAIIEMY [IPUKa3Yy. }

4. HauansHukaM CTPYKTYpHEIX moapasgenenuii OTC  Poccunt = npuHATH
HEOOXOAMMEIE MEphl 110 aKTyalu3alWy IPaBOBBIX aKTOB, YCTaHABJIMBAIOIIMX
KOMITETEHIIMIO TaMOXeHHEBIX opraHoB Poccuilickoit ®exepanyy IO COBEPHICHUIO
TAMOXXEHHEIX OTIEPAIlHii, B CBSI3M C U3JaHUEM HACTOSAIIETO IIpHUKa3a.

5. KoHTposb 3a UCIOHEHHEM HACTOSIIEro MPUKa3a BO3JIOXKUTE Ha 3aMECTHTENIs
pykosoaurens @TC Poccun A.A. Mockaisiia.

HacTosmuii nprkas Berymnaet B cuiy ¢ 11 despang 2019 roga.

PyxoBoauTes W B.W. Bynasun
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3.3 | Ilomopckuit 10203100
TaMOXEHHBIH I1OCT

163026, ApxaHrenabckast
001, T. ApXaHrenbcK,
yi. KocmoHaBTa
Komaposa, 1. 14

Heneuknii aBTOHOMHBIN
okpyT (ApxaHrenbcKast
o0sacTp)

paiioHbl ApXaHrenbCcKOH
obacru:
Bunorpanosckuil -
Kapromnonsckuit
Konomckuit
Jlemryxonckuit
Mesenckuit

Hogas 3emus
Hannomckuit
IMuaexckuit

Inecenxust
[Tpumopckuit
ConoBenkuit
Xonmoropckuit
llenxypckuit

ropoz ApXaHIe€lIbCK
001acTHOTO 3HAUEHHUS
ApxaHrenbckoii 001acTH,
3a HCKJIIOYEHHEM
a’porropTa ApXaHTelIbCK
(Tanarn)

ropoa MupHsIi
00J1aCTHOTO 3HAYECHUS
ApxaHrensckoi 06nacTu
TEPPUTOPHAILHOE MOPE U
BHYTpPEHHNE BOJBI
Poccuiickoit denepanus,
ombIBatone Gepera
BBIIIICTICPEUNCIICHHBIX
aJMUHHACTPATUBHBIX
oOpazoBaHui

11 100

11214
11218
11222
11238
11242
11243
11244
11248
11250
11252
11253
11256
11258
11 401

11525

Havanphuk I'maBHOr0 OpraHu3andoOHHO-

HUHCIICKTOPCKOI'0 YIIPaBJICHHSA

o

A. Ky3pMUHOB




